



# Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość. ul. Peowiaków 1  
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45  
www.szpital.com.pl e-mail: [zamosc@szpital.com.pl](mailto:zamosc@szpital.com.pl)



Zamość, dnia 20.05.2013r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy: dostawy materacy pneumatycznych p/odleżynowych**

## WYJAŚNIENIA

**Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o. o., poniżej podaje treść pytań i odpowiedzi.**

### **Pytanie 1**

Czy pompa ma wytwarzać ciśnienie w zakresie 20-60 mmHg, co pozwoli na wykorzystaniu materaca w terapii do II stopnia odleżyn włącznie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

### **Pytanie 2**

Czy pokrowiec materaca ma posiadać możliwość przeprowadzenia dezynfekcji wysokotemperaturowej tj. pranie w temp. 95st.C i suszenie w temp. 110st.C?

**Odpowiedź: NIE**

### **Pytanie 3**

Czy w związku z zastosowaniem systemu dotleniania tkanki AIR Zamawiający wymaga zabezpieczenia pacjenta leżącego na materacu przeciwoleżynowym poprzez zastosowanie antybakteryjnych filtrów włączanego powietrza?

**Odpowiedź: NIE**

### **Pytanie 4**

Czy celem potwierdzenia wysokiej jakości oferowanego sprzętu zamawiający ,wymaga Certyfikatu ISO 13485:2003 potwierdzającego że producent wdrożył i utrzymuje system zarządzania jakością dla wyrobów medycznych?

**Odpowiedź: NIE**

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompę z bezpiecznikami wewnętrznymi, gdyż ten parametr nie ma żadnego wpływu na terapię przeciwoleżynową?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu materac bez zagłówka, bez systemu wentylacji Air, z funkcją CPR realizowaną przez odłączenie przewodów powietrznych od pompy, posiadający poprzeczne, wyjmowane komory wykonane z PCV wzmocnionego nylonem o dopuszczalnym obciążeniu 150kg? Zastosowanie PCV nie obniża właściwości terapeutycznych materaca. Materac zapewnia wyższe niż wymagane przez Zamawiającego obciążenie dopuszczalne 150kg.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 4 tygodni od daty podpisania Umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin? Wydłużeni terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**